6) Cf. VI, 23.

7) Isocrates post *ὁμοίως* scribit *ὥσπερ* cum praepositione repetita. V, 127. VII, 33. IX, 44. XV, 104. Nam quod XV, 160. non est repetita, facit nomen *ἀπολογία*, a quo genitivus *ἀδικημάτων* non minus apte regi potest.

8) Cf. XVI, 34. Est proprium verbum de maioribus, qui posteris aliquid relinquunt. V. Bait. ad Paneg. VII.

9) Cf. VI, 28. ubi *στερησόμεθα* ex Urb. pro vulg. *στερηθήμεθα*, et XVI, 50. V. me ad h. l.

10) Cf. VI, 10. 38. 109. XII, 146. et me ad h. l. Sententia est: faciem rubore esse circumfusam.

11) *Πότερα* maxime ante consonantes: V, 100. XI, 7. XIV, 35. XV, 88. Ante vocales dixit *πότερον*, cf. VII, 9. XII, 22. 233. V. infra ad XV, 218. Ep. III, 3. IX, 18. Quod autem XV, 223. *πότερον* ante consonantes legitur, non offendit, locus enim non est Isocratis, v. infra. Sed IX, 69. sane sic legitur in omnibus libris.

12) Cf. IV, 91. V, 147. XV, 306. et Dind. ad Paneg. 91.

ἡμῶν ¹⁾ c. Ambr., B. D. c. vulg. τούτων ἡμᾶς, Urb. τούτων ἡμᾶς. 84. εἰσβεβληκότων ²⁾, B. D. c. libr. ἐμβεβληκότων. 89. ἀνθρώπων ³⁾ c. vulg., B. D. BS. c. Urb. Ambr. τῶν ἀνθρώπων. 116. ἐπειδὴ δ' ⁴⁾, B. D. BS. c. libr. ἐπεὶ δ'. 118. πλέον c. Urb., B. D. πλέον ἢ. 130. αὐτῶν. B. D. c. libr. αὐτῶν. 144. αὐτοῖς. B. D. c. libr. αὐτοῖς. 145. πολλὴ βελτίω ⁵⁾ c. Ambr. Laur. in Antid., B. D. BS. πολλῶ βελτία.

Orat. IX, 20. τὰ περὶ c. vulg. Ambr. Vat. rec., B. [τὰ] περὶ, Urb. Vat. pr. περὶ. 24. αὐτοῖς. B. o. c. libr. αὐτοῖς. 30. αὐτῶ. B. D. BS. c. libr. αὐτῶ. 41. αὐτῶ. B. D. BS. c. libr. αὐτῶ. 47. Φοινίκων ⁶⁾ c. Ald., B. D. BS. τῶν Φοινίκων. 69. διάνοιαν ⁷⁾ c. Vat. Ambr. Urb. marg., B. D. BS. γνώμην.

Orat. X. Ἐλένη ⁸⁾ c. Aristot. (III, 14.) Harpocr. (sub Θεράπαιε et Ὀμηρίδαι) Rhetor. Walz. II, 45, 5. 446, 23. VII, 1032, 18. Ἰσόθ. 10., B. D. BS. Ἐλένης ἐγκώμιον. 34. αὐτόν. B. D. BS. c. libr. αὐτόν.

Orat. XI, 18. προσέχειν τὸν νοῦν ⁹⁾ c. vulg., B. D. BS. c. Urb. τὸν νοῦν προσέχειν. 49. ποιήσει ¹⁰⁾, B. D. c. libr. ποιήσεις.

Orat. XII, 18. σοφιστῶν τῶν ¹¹⁾, B. D. BS. c. libr. σοφιστῶν. 22. ἀνεπιτήδειον ¹²⁾ c. Urb. pr., BS. ἀνεπιτήδειον τολμώντων, B. D. ἀνε-

1) Isocrates verbum ἀνέχεσθαι nunquam cum genitivo iunxit, sed cum accusativo. V. Bait. ad Paneg. VIII.

2) Ἐμβάλλειν apud Isocratem non nisi transitive et metaphorice legitur. V. Bait. ad Paneg. 62. et in Ind. 89.

3) Nunquam substantivum ἀνθρώπος, ubi cum πᾶς vel ἅπας iungitur, articulum (apud Isocratem) assumit. V. Bait. ad Brem. Isoer. p. 160.

4) Ἐπεὶ significatione quum, postquam apud Isocratem hoc modo in loco legebatur. Cesserat vulgari ἐπειδὴ V, 17. XII, 11. 255. V. Bait. ad Brem. Isoer. 186. et me ad Areop. 306.